
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2013 m. gegužės 13 d. 

dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos susitarimo dėl narkotinių medžiagų pirmtakų 
(prekursorių) pasirašymo Europos Sąjungos vardu 

(2013/263/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą kartu su 218 straipsnio 
5 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Europos Sąjunga ir Rusijos Federacija turėtų stiprinti 
bendradarbiavimą, siekdamos neleisti nukreipti narko
tinių medžiagų pirmtakų (prekursorių) iš teisėtos 
prekybos ir taip kovoti su neteisėta narkotinių ir psichot
ropinių medžiagų gamyba; 

(2) 2009 m. kovo 23 d. Taryba įgaliojo Komisiją pradėti 
derybas su Rusijos Federacija dėl Europos Sąjungos ir 
Rusijos Federacijos susitarimo dėl narkotinių medžiagų 
pirmtakų (prekursorių) (toliau – Susitarimas). Derybas 
Komisija vedė pagal Tarybos priimtus derybų nurodymus 
ir jas sėkmingai užbaigė; 

(3) Susitarimu turėtų būti užtikrintas besąlygiškas pagrin
dinių teisių laikymasis, visų pirma aukštas asmens 
duomenų tvarkymo ir perdavimo kitai Šaliai apsaugos 
lygis; 

(4) Susitarimas turėtų būti pasirašytas Europos Sąjungos 
vardu su sąlyga, kad jis bus sudarytas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sąjungos vardu leidžiama pasirašyti Europos Sąjungos ir Rusijos 
Federacijos susitarimą dėl narkotinių medžiagų pirmtakų (pre
kursorių) (toliau – Susitarimas) su sąlyga, kad minėtas Susita
rimas bus sudarytas ( 1 ). 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį (-is), įgaliotą 
(-us) Sąjungos vardu pasirašyti Susitarimą. 

3 straipsnis 

Komisija, kuriai padeda valstybių narių atstovai, atstovauja 
Sąjungai Jungtinėje įgyvendinimo ekspertų grupėje, sudarytoje 
pagal Susitarimo 9 straipsnį. 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2013 m. gegužės 13 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

S. COVENEY

LT 2013 6 6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 154/5 

( 1 ) Susitarimo tekstas bus paskelbtas kartu su sprendimu dėl jo suda
rymo.


	Tarybos sprendimas 2013 m. gegužės 13 d. dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos susitarimo dėl narkotinių medžiagų pirmtakų (prekursorių) pasirašymo Europos Sąjungos vardu (2013/263/ES)

